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Denna rapport utgör redovisning av ett arbete som 
utförts på uppdrag av SKBF projekt KBS. Slutsatser 
och värderingar i rapporten är författarens och 
behöver inte nödvändigtvis sammanfalla med uppdrags
givarens. 

I slutet av rapporten har bifogats en förteckning 
över av SKBF projekt KBS hittills publicerade tek
niska rapporter i denna serie. 



Summary 

The groundwater flow in the Sternö region in Blekinge, Sweden was 

studied with the 2-D-analytical potential flow model which is 

presented in KBS report 47. Due to the topography, the cylinder

symmetrical alternative was used. Flowlines, gradients and flow

times were computed for four different profiles representing ty

pical examples of boundary conditions. The flowlines are presen

ted in fig. 2A-D, the gradients in fig. 3A-D while the flowtimes 

are shown in fig. 4A-D, 

Beräkningar av grundvattenrörelser inom Sternöområdet i Blekinge. 

På uppdrag av KBS har beräkningar utförts av grundvattnets rörel

ser på Sternö i Blekinge. Flödet har då antagits vara ett potenti

alflöde där potentialen bestäms av grundvattenytans läge i terrän

gen. På grund av de svenska nederbördsförhållandena har, då inget 

annat sägs, grundvattenytan antagits följa markytan. Med utgångs

punkt från de topografiska förhållandena (figur 1), har grundvatt

nets rörelser studerats i en cylinder-symmetrisk modell, se refe

rens 1, appendix, sid 57-61. 

Beräkningar har utförts av strömlinjer, gradienter och flödestider 

i fyra profiler markerade i figur 1 som A, B, C och D. Profilerna 

A, B och C har en horisontell längd av 3000 meter, ingen begräns

ning i djupled, permeabiliteten 10-g m/s och porositeten 0.001 • 

Motsvarande uppgifter för D-profilen är 2000 meter i horisontell 

längd och i övrigt samma värden som profilerna A-C. 

För sektion A har antagits att grundvattenytan vid Munkahusvikens 

södra strand och NV-vart är i nivå med havsytan, För sektion B 

följer grundvattenytan topografin i profilens hela längd. I sek

tion C och D har förutsatts en landhöjning med en torrläggning 

av området, m a o grundvattenytan följer havsbottnen. 



Figur 2A-D visar strömlinjer för grundvattnet i de olika sektio

nerna. För sektion B märks ett uppströmningsområde i anslutning 

till Munkahusviken. För sektion C noteras en cell med lokal ut

strömning mellan Sternö och Boön. 

Figur 3A-D visar gradienter i sannna sektioner som figur 2A-D 

Figur 4A-D visar vattnets transporttider från delar av sektio

nerna till markytan. 
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Figur 2a Grundvattenflödet mellan heldragna 
strömlinjer är överallt lika stort 
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Figur 2b Grundvattenfl5det mellan heldragna 
str5mlinjer är Bverallt lika stort 
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Figur 2c Grundvattenfl5det mellan heldragna 
strBmlinjer är 5verallt lika stort 
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Figur 3c Gradienter för sektion C (enhet 10- 3) 
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Figur 3d Gradienter för sektion D (enhet 10-3) 
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Figur 4a-d Beräknad tid för grundvattenströmning 
till markytan i sektion A-D 
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